K1368_B
Perfis de vedação para proteção de cantos com núcleo de fio de aço
integrado, forma B
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
Descrição do artigo/Imagens dos produtos
Descrição
Material:
Proteção de cantos fabricada de EPDM ou PVC.

Outros comprimentos.
K1368_B
Perfis de vedação para proteção de cantos com núcleo de fio de aço
integrado, forma B
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
Desenhos
Visão geral dos artigos
Código do artigo Forma Material
do corpo
básico
L Área de fixação
mm
Raio mínimo de curvatura
mm
B H H1
K1368.122X2000 B EPDM 2000 1,0-3,0 A=50 B=180 C=30 D=30 11 22 11
K1368.122X5000 B EPDM 5000 1,0-3,0 A=50 B=180 C=30 D=30 11 22 11
K1368.122X10000 B EPDM 10000 1,0-3,0 A=50 B=180 C=30 D=30 11 22 11
K1368.122X20000 B EPDM 20000 1,0-3,0 A=50 B=180 C=30 D=30 11 22 11
K1368.122X50000 B EPDM 50000 1,0-3,0 A=50 B=180 C=30 D=30 11 22 11